
RÁMCOVÁ kupní SMLOUVA

Ve smyslu ustanovení § 2079 Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní
strany

MŠ Obláček
Zastoupená Bc. Jitkou Kuchařovou ředitelkou
Šebelová 874
198 00 Praha 9
IČO:70884498

(dále jen odběratel)

SEVTa.s.
Zastoupená Ing. Petrem Kulhánkem, člen správní rady
Pekařova 250/4
181 06 Praha 8 - Bohnice
IČ: 45274851
DIČ: CZ 45274851
registrace: OR MS Praha, oddíl B vl. 1596
bankovní spojení: 1031046145/5500

(dále jen „dodavatel")

tuto rámcovou smlouvu o prodeji a koupi zboží

1. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že účelem této smlouvy je rámcové stanovení pravidel
pro opakované dodávky drogistického zboží ze strany dodavatele.

2. Dodavatel výslovně prohlašuje, že zboží prodávané na základě této smlouvy se kvalitativně
řadí do dohodnuté jakostní skupiny.

3. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že drogistické zboží, výtvarné a kancelářské potřeby
budou odběrateli dodány na základě předchozích písemných nebo telefonických objednávek.
Objednávat je možno též prostřednictvím obchodních zástupců dodavatele. Každá
objednávka je pro odběratele závazná a musí obsahovat specifikaci a množství
požadovaného zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno vždy nejpozději do 3 dnů od přijetí
objednávky, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

5. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že vlastnickě právo ke zboží prodávanému na základě této
smlouvy přechází na odběratele dnem zaplacení zboží, nedohodnou-li se smluvní strany
v konkrétním případě na výhradě vlastnického práva. Nebezpečí škody na tomto zboží
přechází na odběratele vždy dnem jeho převzetí.

6. Předání a převzetí zboží bude uskutečňováno v místě adresy odběratele, na základě
dodavatelem vystaveného daňového dokladu. Dodavatel je povinen předat odběrateli
případně doklady, které jsou nutné k užívání zboží, popř. další doklady, které se ke zboží
vztahují.

7. Kupní cena bude odběratelem placena jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní
účet dodavatele, a to do 14 dnů od dodání zboží, nedohodnou-li se smluvní strany
v konkrétním případě jinak.




